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SUSITARIMAS 
DĖL 2025 M. GEGUŽĖS 16 D. RRF PROJEKTO „SOCIALINIŲ PASLAUGŲ PRIEINAMUMO DIDINIMAS“ TPP UŽSAKYMO IR IŠDAVIMO POSISTEMIO PROGRAMINĖS ĮRANGOS KŪRIMO PASLAUGŲ VIEŠOJO PIRKIMO-PARDAVIMO SUTARTIES NR. D4-73 PAKEITIMO
2025                Nr. 
Vilnius

Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministerija, atstovaujama Teisėkūros grupės vadovo, laikinai atliekančio ministerijos kanclerio funkcijas Mariaus Mulmos, veikiančio pagal Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 2025 m. sausio 3 d. įsakymą Nr. A1-1 „Dėl ministerijos kanclerio administravimo sričių nustatymo ir įgaliojimų suteikimo“ 2.2 papunktį bei Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministerijos darbo reglamento, patvirtinto Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 2003 m. gruodžio 22 d. įsakymu Nr. A1-213 ,,Dėl Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministerijos darbo reglamento patvirtinimo“, 25.1 papunktį., toliau vadinama Paslaugų gavėjas, ir 
UAB GO-ERP, atstovaujama direktoriaus Edvardo Ramanausko, veikiančio pagal įmonės įstatus, toliau vadinama Paslaugų teikėjas,
toliau kartu vadinamos (-i) šalimis, o kiekviena (-as) atskirai – šalimi, 
atsižvelgdamos į tai, kad 2025 m. liepos 21 d. Paslaugų teikėjas pateikė prašymą „Dėl papildomų žmonių įtraukimo į projektą“, o Paslaugų gavėjas sutiko, 
vadovaudamosi 2025 m. gegužės 16 d. RRF projekto „Socialinių paslaugų prieinamumo didinimas“ TPP užsakymo ir išdavimo posistemio programinės įrangos kūrimo paslaugų viešojo pirkimo-pardavimo sutarties  Nr. D4-73 (toliau – Sutartis) Bendrųjų sąlygų 3.2.3 papunkčiu, 20.1 ir 20.2 punktais ir atsižvelgdamos į tarnybiniame pranešime Nr. VR-959 nurodytas priežastis sudaro šį Susitarimą dėl 2025 m. gegužės 16 d. RRF projekto „Socialinių paslaugų prieinamumo didinimas“ TPP užsakymo ir išdavimo posistemio programinės įrangos kūrimo paslaugų viešojo pirkimo-pardavimo sutarties Nr. D4-73 pakeitimo (toliau – Susitarimas) ir susitaria:
1.    Pakeisti Sutarties 5 priedą ir jį išdėstyti nauja redakcija (pridedama).
2. Kitos Sutarties sąlygos lieka nepakeistos ir galioja kaip numatyta Sutartyje.
3. Susitarimas įsigalioja, kai jį pasirašo abi Šalys, ir galioja iki tol, kol Šalys visiškai įvykdo savo įsipareigojimus pagal Sutartį arba Sutartis bus nutraukiama.
4. Susitarimas yra sudėtinė ir neatskiriama Sutarties dalis.
5. Susitarimas sudarytas lietuvių kalba ir pasirašytas Šalių atstovų kvalifikuotais elektroniniais parašais.
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